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PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 0 Online
statistik dan

reviews materi
statsitik


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 60 Online
penyajian data


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 0 Online
Pengukurann Nilai

Sentral


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 59 Online
ukuran letak dan
penyebaran data


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 56 Online
angaka indek


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 58 Online
Pengujian
Hipotesis


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 56 Online
uji hipotesis

deskriptif dan
komparatif


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 59 Online
CHI SQUARE


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 58 Online
ANOVA


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 58 Online
regresi dan

korelasi sederhana


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 54 Online
REGRESI DAN

KORELASI
BERGANDA


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 58 Online
WILCOXON RANK
TEST DAN MANN
WHITNEY TEST


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 57 Online
KRUSKALL WALLIS

DAN RANK
SPEARMAN


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 58 Online
rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST


Selesai
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Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20200101002 SINTIA RATNA NINGSIH H H H H H H H H H H A H H H

2. 20200101007 DHIAN IVARRY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101009 MUHAMMAD FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101013 ANNISA DITA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101014 VERONIKA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101043 AMELIA RIZKY H H H H H H H H H H A H H H

7. 20200101044 DEA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101048 RAHMA AIGA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101054 MERLEN GRISTIANA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101072 ADE ELISA THRESYA SINURAT H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101099 AULIA SARI PRATIWI H H A H H H H H H H H H H H

12. 20200101106 JULAEHA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101107 ALDWI NARTIMA PUTRIANA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101109 RITA AOLIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101113 AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200101116 DANU ISMANTO H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200101133 WAFIQ AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101148 RAHMAD SAFRUDIN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101159 MUHAMMAD RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200101184 NADIA AGUSTINI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200101194 DENI PRASETIYO H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200101225 ZIDAN RAKHMANI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200101226 AULIA MIRDA SAIDI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200101237 ALDI TAHTA AINULLAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200101238 RIZKI ADI SAPUTRA H H H H H H A H H H A H H H

26. 20200101259 WISNU FISKAL SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200101262 SYLVEUSTER PRAMUDIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200101263 MUHAMAD FADLI RAMADANI
SATRIA PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200101278 DINDA AMALIA H H H H A H H H H H H H A H

30. 20200101371 AMANDA RAHMAWATI H H H H A H H H H H H H H H

31. 20200101465 ABUZAR NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200101467 ALYA MURNIAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200102024 FERTI RYAGIANTI TRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200102025 FATIMAH DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200102028 FANNY SEPTIANA
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H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200102034 FRISKA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200102035 SYAKILAH SUCI FERNANDA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200102038 LUTHFI ARYA PRATAMA ADAM H H A H H H H H H H A H H H

39. 20200102040 AMELIA FRANCISCA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200102041 DITHA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200102056 EVITA LENDANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200102058 APRILIANI MURFIQOH H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200102059 GINA INDAH CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200102063 FATIHI MUNJIAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200102065 NUR PATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200102069 DAFFA GHULAM MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200102070 NADIRA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200102074 BAASYIR ADRIAN SYIFA A H H H H H A H H H H H H H

49. 20200102075 RONGGO LIANO H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200102077 FAYZIA LAIF H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200102081 MUHAMMAD ERDIKO
SUWARNO

H H H H A A A H H A A A A A

52. 20200102086 AYU SETIA ROMADHON H H H H H H H H A H H H H H

53. 20200102116 MUHAMMAD DAFFA WARDANA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200102129 HEGAR PERMANA SIDIK H H A A A A A A A A A A A A

55. 20200102130 TARA DITA MUSI ANISA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200102134 ASSYFA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200102143 GRACE CHYNTIA TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200102147 CINTYA SARAH LEANITA H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200102154 ADHIRA KINANTI H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200102195 FRISKA RIFTAMA CHAERUDIN H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

uts 0

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



0 %0 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20200101002 Sintia Ratna Ningsih 60,00 60,00 80,00 80,00 70,00 70.00   B

2. 20200101007 Dhian Ivarry 83,00 83,00 90,29 94,29 80,00 84.39   A

3. 20200101009 Muhammad Firdaus 80,00 80,00 87,43 88,57 75,00 80.35   A

4. 20200101013 Annisa Dita Kusumadewi 90,00 90,00 92,00 92,86 87,00 89.49   A

5. 20200101014 Veronika 85,00 85,00 75,71 47,14 75,00 75.35   B+

6. 20200101043 Amelia Rizky 75,00 75,00 76,29 64,29 70,00 72.19   B

7. 20200101044 Dea Anggita 90,00 90,00 94,71 92,86 90,00 91.23   A

8. 20200101048 Rahma Aiga Firdaus 90,00 90,00 91,00 92,86 82,00 87.29   A

9. 20200101054 Merlen Gristiana 90,00 90,00 90,71 92,86 90,00 90.43   A

10. 20200101072 Ade Elisa Thresya Sinurat 90,00 90,00 89,29 87,14 82,00 86.37   A

11. 20200101099 Aulia Sari Pratiwi 90,00 90,00 87,86 81,43 83,00 85.91   A

12. 20200101106 Julaeha 90,00 90,00 86,29 58,57 78,00 81.32   A

13. 20200101107 Aldwi Nartima Putriana 80,00 80,00 85,43 88,57 85,00 83.95   A

14. 20200101109 Rita Aolia 90,00 90,00 93,71 92,86 80,00 87.03   A

15. 20200101113 Amelia Putri 90,00 90,00 92,43 92,86 80,00 86.78   A

16. 20200101116 Danu Ismanto 90,00 90,00 84,57 88,57 70,00 80.77   A

17. 20200101133 Wafiq Azizah 90,00 90,00 90,00 91,43 78,00 85.34   A

18. 20200101148 Rahmad Safrudin 90,00 90,00 87,86 92,86 78,00 85.06   A

19. 20200101159 Muhammad Ridwan 90,00 90,00 86,71 91,43 78,00 84.68   A

20. 20200101184 Nadia Agustini 90,00 90,00 89,57 92,86 80,00 86.20   A

21. 20200101194 Deni Prasetiyo 90,00 90,00 80,86 61,43 50,00 69.31   B

22. 20200101225 Zidan Rakhmani Hakim 80,00 80,00 82,14 80,00 86,00 82.83   A

23. 20200101226 Aulia Mirda Saidi 85,00 85,00 85,14 84,29 85,00 84.96   A

24. 20200101237 Aldi Tahta Ainullah 75,00 75,00 85,29 84,29 70,00 75.99   B+

25. 20200101238 Rizki Adi Saputra 90,00 90,00 80,57 92,86 78,00 83.60   A

26. 20200101259 Wisnu Fiskal Saputro 90,00 90,00 88,71 87,14 85,00 87.45   A

27. 20200101262 Sylveuster Pramudia 70,00 70,00 76,86 90,00 85,00 79.37   A-

28. 20200101263 Muhamad Fadli Ramadani
Satria Putra

70,00 70,00 67,86 71,43 50,00 61.71   C

29. 20200101278 Dinda Amalia 60,00 60,00 82,57 94,29 78,00 75.14   B+

30. 20200101371 Amanda Rahmawati 90,00 90,00 89,57 95,71 82,00 87.28   A

31. 20200101465 Abuzar Nurdiansyah 70,00 70,00 74,86 71,43 70,00 71.11   B
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32. 20200101467 Alya Murniah 80,00 80,00 80,71 72,86 85,00 81.43   A

33. 20200102024 Ferti Ryagianti Tri Lestari 80,00 80,00 88,86 92,86 78,00 82.26   A

34. 20200102025 Fatimah Dwi Rahayu 82,00 82,00 88,00 87,14 82,00 83.71   A

35. 20200102028 Fanny Septiana 75,00 75,00 87,00 91,43 80,00 81.04   A

36. 20200102034 Friska Anggraeni 90,00 90,00 85,14 90,00 78,00 84.23   A

37. 20200102035 Syakilah Suci Fernanda 80,00 80,00 85,71 87,14 82,00 82.65   A

38. 20200102038 Luthfi Arya Pratama Adam 90,00 90,00 81,00 84,29 70,00 79.63   A-

39. 20200102040 Amelia Francisca 90,00 90,00 88,14 95,71 80,00 86.20   A

40. 20200102041 Ditha Aryanti 90,00 90,00 90,00 95,71 87,00 89.37   A

41. 20200102056 Evita Lendani 86,00 86,00 87,14 94,29 80,00 84.66   A

42. 20200102058 Apriliani Murfiqoh 76,00 76,00 90,00 92,86 90,00 86.09   A

43. 20200102059 Gina Indah Cahyani 85,00 85,00 76,57 50,00 86,00 80.21   A

44. 20200102063 Fatihi Munjiah 90,00 90,00 85,00 87,14 78,00 83.91   A

45. 20200102065 Nur Patimah 75,00 75,00 64,29 58,57 70,00 69.22   B

46. 20200102069 Daffa Ghulam Maulana 90,00 90,00 86,29 95,71 85,00 87.83   A

47. 20200102070 Nadira Amalia 77,00 77,00 90,43 87,14 85,00 83.90   A

48. 20200102074 Baasyir Adrian Syifa 80,00 80,00 84,00 62,86 70,00 75.09   B+

49. 20200102075 Ronggo Liano 65,00 65,00 72,57 70,00 70,00 69.01   B

50. 20200102077 Fayzia Laif 80,00 80,00 89,29 95,71 90,00 87.43   A

51. 20200102081 Muhammad Erdiko
Suwarno

75,00 75,00 23,00 51,43 20,00 40.24   E

52. 20200102086 Ayu Setia Romadhon 90,00 90,00 90,14 94,29 78,00 85.66   A

53. 20200102116 Muhammad Daffa Wardana 85,00 85,00 92,57 95,71 90,00 89.58   A

54. 20200102129 Hegar Permana Sidik 80,00 80,00 9,57 25,71 0,00 28.48   E

55. 20200102130 Tara Dita Musi Anisa 80,00 80,00 84,29 82,86 80,00 81.15   A

56. 20200102134 Assyfa Aryani 85,00 85,00 86,00 91,43 85,00 85.84   A

57. 20200102143 Grace Chyntia Tampubolon 80,00 80,00 79,00 94,29 80,00 81.23   A

58. 20200102147 Cintya Sarah Leanita 87,00 87,00 86,43 95,71 90,00 88.96   A

59. 20200102154 Adhira Kinanti 90,00 90,00 84,71 91,43 85,00 87.08   A

60. 20200102195 Friska Riftama Chaerudin 80,00 80,00 81,57 74,29 85,00 81.74   A


